
機密性1

（令和３年５月31日現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は
納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

広報紙「けんぽだより」
印刷業務委託

令和3年4月1日
＠1.60
＠2.80

一般競争入札 令和4年3月31日
全国健康保険協会
千葉支部

千葉市稲毛区山王町102番5
株式会社　白樺写真工芸

単価契約
予定数量1,045,000枚×
11回
予定額1,786,000円

全国健康保険協会千
葉支部における共同
処理業務委託

令和3年4月1日 46,728,000 一般競争入札 令和4年3月31日
全国健康保険協会
千葉支部

東京都港区浜松町2-4-1
株式会社　綜合ｷｬﾘｱｵﾌﾟｼｮﾝ

総価契約

全国健康保険協会千
葉支部から千葉中央
郵便局までの郵便物
持込み業務委託

令和3年4月1日 ＠6,150 一般競争入札 令和4年3月31日
全国健康保険協会
千葉支部及び千葉
中央郵便局

東京都台東区浅草橋3-8-5
赤帽首都圏軽自動車運送協
同組合

単価契約
予定数量252便
予定額1,549,800円

健康な職場づくり宣言
事業所に対する出張メ
ンタルヘルスセミナー
業務委託

令和3年4月1日 ＠19,200 一般競争入札 令和4年3月31日 県内の加入事業所
船橋市本町7-10-2
（株）ヒューマン・タッチ

単価契約
予定数量30件
予定額576,000円

健康な職場づくり宣言
事業所に対する出張
健康セミナー業務委託

令和3年4月1日 ＠30,900 一般競争入札 令和4年3月31日 県内の加入事業所

東京都千代田区丸の内1-8-
1丸の内トラストタワーＮ館13
階
スポーツクラブＮＡＳ株式会
社

単価契約
予定数量30件
予定額927,000円

事業者健診結果デー
タ取得勧奨業務委託

令和3年4月1日 5,390,000 一般競争入札 令和3年6月30日 県内の加入事業所
東京都品川区東品川4-10-
27
東京ソフト(株)

総価契約

令和3年度健康保険委
員向広報紙「協会けん
ぽちば」作成業務委託

令和3年4月24日
＠27.9
＠5,000

一般競争入札 令和4年3月31日 県内の加入事業所
東京都江戸川区松江１－１１
－３
株式会社　ハップ

単価契約
予定数量5,000枚×4回
予定額　578,000円

令和３年度　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会千葉支部
企画総務部長　小野寺　秀樹
千葉市中央区富士見2-20-1　日本生命千葉ビル9階

契約担当者の名称及び所在地



機密性1

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は
納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和3年度健康保険事
務手続き冊子作成

令和3年5月20日 745,800円
一般競争入札
（総合評価）

令和3年7月15日
全国健康保険協会
千葉支部

岐阜県大垣市西外側町２－
１５
ニホン美術印刷株式会社

単価契約
予定数量5,000枚×4回
予定額　578,001円

GISを利用した特定
健診受診勧奨業務委
託

令和3年5月21日
@5.0
@22.3

その他一式　120,000円
一般競争入札

令和3年6月30日
令和4年1月11日

埼玉県比企郡川島
町八幡6-13-2
共同印刷株式会社
川島ソリューション
センター

東京都文京区小石川4-14-
12
共同印刷株式会社

単価契約
予定数量200,000枚
予定額5,580,000円

生活習慣病予防健
診・特定健診受診勧
奨業務委託

令和3年5月24日

＠55.0
＠550.0

その他一式　1,600,000
円

一般競争入札 令和4年2月28日

東京都品川区東品
川4-10-27　住友
不動産品川ビル5
階

東京都品川区東品川4-10-
27
東京ソフト株式会社

単価契約
予定数量14,100件、6,200
件
予定額5,785,500円


